
HK PROBEF GL
Provetta in vetro

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Entità della fornitura Provetta

Version "MD": Sample bottle with cap

Descrizione
Provetta in vetro per il set di prelievo fluido.

Articolo
Denominazione Peso Indice Materiale
 (kg) (mL)
HK PROBEF-GL250
HK PROBEF-GL250 MD
HK PROBEF-GL500
HK PROBEF-GL500 MD

0,24
0,25
0,36
0,37

250
250
500
500

Vetro
Vetro
Vetro
Vetro

Accessori
HK PROBEF GL DEK Coperchio per provetta in vetro
HK PROBEF ADA AL Adattatore per provette


