

HK PROBEF GL

Provetta in vetro

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Entità della fornitura Provetta
Version "MD": Sample bottle with cap



Descrizione

Provetta in vetro per il set di prelievo fluido.

Articolo

Denominazione	Peso (kg)	Indice (mL)	Materiale
HK PROBEF-GL250	0,24	250	Vetro
HK PROBEF-GL250 MD	0,25	250	Vetro
HK PROBEF-GL500	0,36	500	Vetro
HK PROBEF-GL500 MD	0,37	500	Vetro

Accessori

HK PROBEF GL DEK Coperchio per provetta in vetro
HK PROBEF ADA AL Adattatore per provette